
PROGRAM 

neveřejného jednání Rady města, které se koná 

ve středu dne 15. 1. 2014 od 16.30 hodin v zasedací místnosti MÚ.  

 

 

Program jednání: 

1) Doplnění programu 

2) Kontrola zápisu č. 16/2013 

3) Kontrola plnění usnesení 

4) Obytný soubor Roztoky (Nádražní)  

5) Upřesnění znění usnesení RM k podání žádosti o dotace z rozpočtu Středočeského kraje, ze 

Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství pro rok 2014 

6) Zápis z kulturní komise 2. 12. 2013, grantová a dotační podpora 

7) Systém odměňování ředitelů příspěvkových organizací města  

8) Systém práce při obnově chodníků města  

9) Dotace na dostavbu ZŠ – pravidla dotace 

10) Uvolnění finančních prostředků z advokátní úschovy a schválení dodatků ke smlouvám 

11) Nájemní smlouva se Základní školou Roztoky 

12) Ladislav Kantor – výzva ke smíru 

13) Odraz – problematika reakcí na články, přebírání článků soukromým subjektem 

14) Příprava publikace Roztoky očima staletí, 2. díl 

15) Finanční vyrovnání za zhodnocení obecního bytu 

16) Námitka proti zvýšení nájemného 

17) Nájemní smlouva s TS Roztoky 

18) Lokalita Na Dubečnici – příprava regulačního plánu 

19) Uzavření dodatků k nájemním smlouvám na pozemky sloužící k umístění stavby garáže 

20) Pronájem nebytových prostor v č.p. 21 a 22, ul. Nádražní  

21) Harmonogram mobilních sběrů komunálních odpadů v roce 2014 

22) Přehled pozemků ve vlastnictví cizích osob, které jsou součástí veřejných komunikací 

23) Žádost o udělení výjimky z územního plánu 

24) Žádost o udělení výjimky z ustanovení vnitřní směrnice 5/2012 o veřejných zakázkách malého 

rozsahu pro provedení geotechnického průzkumu 

25) Žádost o vyjádření k vybudování sídla autoškoly 

26) Žádost o vyjádření k vybudování zahrádkářské osady 

27) Záměr pronájmu pozemku parc. č. 2547/11 v k.ú. Roztoky u Prahy 

28) Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1232/7 v k.ú. Roztoky u Prahy 

29) Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1269/17 v k.ú. Roztoky u Prahy 

30) Pronájem pozemku parc. č. 1286/9 v k.ú. Roztoky u Prahy  

31) Pronájem pozemku parc. č. 2547/30 v k.ú. Roztoky u Prahy  

32) Žádost o revokaci usnesení 578-16/13 

33) Schválení výsledku VZ na rekonstrukci bytu č. 4, Jungmannova 286 

34) Schválení výsledku VZ na správce bytového fondu v majetku města Roztoky  

35) Schválení realizace dopravních opatření v Tichém údolí a v ul. Zaorálkova 

36) Schválení zadávacích podmínek pro dodávky a instalace vybavení nových prostor ZŠ Roztoky  

37) Prodloužení smluv o dílo na zabezpečení výkonu pečovatelské služby pro obce Velké Přílepy 

a Únětice na rok 2014 

38) Dlužníci nájemného v obecních bytech 

39) Výroční zprávy o poskytování informací a vyřizování stížností a petic 



40) Infoblok 

 Informace o posouzení možnosti ukončení smlouvy o bezplatném užívání obecního 

pozemku 

 Informační materiál – zápis z místního šetření Na Panenské II 

 Zpráva o činnosti městské policie za období od 27. 11. 2013 do 7. 1. 2014  

 Zápis z RR Odrazu ze dne 30. 12. 2013 

 Informace k plnění usnesení č. 409-21/12 a 398-12/13 

 Zápis z jednání stavební komise ze dne 14. 1. 2014. 

 

Jan Jakob  

starosta 

 


